

**Tur Adı: Safranbolu&Amasra 1 Gece 2 Gün**

Hareket Tarihleri: 06-13-20-27 Kasım,04-11-18-25 Aralık

Rulet Otel Konaklama(Müsait Otellerde)

Hareket Tarihleri:

06-13-20-27 Kasım,04-11-18-25 Aralık

SNG	46 5
DBL	*
TRPL	34 1
0-6 YAŞ	32 9
7-12 YAŞ	32 9

**1.Gün: Abant Gölü – Karabük – Safranbolu – Kazdağlıoğlu Meydanı – Cinci Hoca Hamamı Ve Hanı – Hıdırlık Tepesi – Köprülü Mehmet Paşa Camii – Kaymakamlar Konağı (Müze Ev) – Hükümet Konağı – Saat Kulesi – İzzet Mehmet Paşa Camii – Arasta Çarşısı – Saat Kulesi – Akçasu Kanyonu – Demirciler Çarşısı**

07:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü

07:30 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü

08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri

08:15 Kartal Metro İstasyonu ( Kartal Köprüsü )

08:30 Çayırova Mc Donalds Önü

09:15 İzmit Halkevi Durakları (Asya Otel Karşısı)katılan misafirlerimiz ile birlikte hareket ediyor ve İzmit-Adapazarı üzerinden Bolu'ya sonrasında da Abant Gölü'ne ulaşıyoruz. Her mevsim başka bir güzel bu doğa harikası göl etrafında yapacağımız yürüyüş sırasında göl üzerine bir halı gibi serilmiş nilüfer çiçeklerini görme fırsatı buluyoruz. Gölün yanında bulunan restoranlarda göl manzarası eşliğinde çaylarımızı yudumladıktan sonra küçük köy pazarından alışveriş yapma fırsatı bulacağız. Abant gezimizi mangal partisiyle taçlandırarak alacağımız öğle yemeğimiz sonrasında Gerede üzerinden Karabük'e varış Türkiye'nin en büyük yatırımlarından biri olan Karabük demir çelik fabrikasını (panoramik) görüyor ve Unesco tarafından dünya miras listesine alınan eski Türk ahşap mimari örnekleri olan evleri görebileceğimiz Safranbolu'ya ulaşıyoruz. Safranbolu'yu en güzel görebildiğimiz 3 seyir terasından bir tanesi olan eski Dadybra kalesinin bulunduğu tepeye çıkıyoruz. Buradan Rum ve Türk Mahallelerinin panamorik seyri ve alınan genel bilgi sonrasında Safranbolu'nun nostaljik Arnavut kaldırımlı sokaklarında tarihi yapıları tek tek gezmeye başlıyoruz. Hükümet Konağı, Saat Kulesi, Köprülü Mehmet Paşa Camii ve avlusundaki güneş saati, bir müze ev olan Kaymakamlar Evi, Cinci Hanı ve hamamı, barok stiline küçük örneklerinden biri olan İzzet Mehmet Paşa Camii, Akçasu Kanyonu, aynı işi yapan esnafın toplu halde buldukları yer anlamına gelen Arasta çarşısı ve tarihi köy kahvehanesi, demirciler çarşısı, bakırcılar çarşısı, semerciler çarşısı gezileri sonrasında meşhur Safranbolu İmren Lokum İmalathanesi ve havuzlu başodayı görüyoruz. Burada bizlere sunulan slayt gösterisini izlerken acentemizin ikramı olan çaylarımızı yudumluyoruz. Lokum alışverişlerimizi tamamladıktan sonra otelimize geliyor ve yerleşiyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Arzu eden misafirlerimiz Safranbolu akşamlarını yaşayabilirler. Rehberimiz araç içinde gerekli bilgilendirmeyi yapacaktır.

\* Sabah Kahvaltısı: Yolda serbest alınacaktır.

\* Öğle Yemeği: Abant'ta menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

- \* Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Ücrete dahildir)
- \* Güzergâh: İstanbul-Bolu-Karabük-Safranbolu / 430 KM
- \* Konaklama Otel:Rulet(Müsait Otellerde)

## **2.Gün: Kristal Cam Seyir Terası – Yörük Köyü – Çamaşırhane – Sipahioğlu Konağı – Bartın – Amasra – Çekiciler Çarşısı – Boztepe – Amasra Kalesi – Fatih Camii – Devrek**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimize opsiyonel bir tur seçeneği sunmaktayız. Safranbolu turizmine katkıda bulunmak amacıyla, Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal Teras'a (Cam Seyir Terası) gidiyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, Roketatar mermisiyle dahi kırılmayan cam seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan oluşmaktadır. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip olan 100 metrekareden oluşan terasta bir seferde sadece 40 kişi bulunabilmektedir. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır. (Ekstra) Opsiyonel turumuzun ardından bir Bektaşî köyü olan ve Yörük Türklerinin yaşadığı eski adıyla Yörükkan-i Taraklı Borlu şimdiki adıyla Yörük köyüne varış. Köy halkının ortak kullanım alanı olan Eski çamaşırhane, Sipahioğlu Konağı ve köy pazarı gezilerimiz sonrasında Amasra'ya hareket ediyoruz. Çam, meşe ve söğüt ağaçlarının yola eğilerek sanki bir tünel oluşturduğu yollardan geçerek Amasra'ya doğru yol alıyoruz. Fatih Sultan Mehmet'in "Lala, Lala Çeşm-i Cihan (Dünya'nın göz bebeği) dedikleri bu mu ola" sözleri ile ün kazanan güzel Amasra'ya ulaşıyoruz. Öğle yemeğimizi deniz kenarında bulunan balık restaurantında sınırsız balık ve Amasra'ya özgü salatası ile alıyoruz. Yemek sonrasında Amasra'yı gezmeye başlıyoruz. Cenevizliler döneminden kalma Amasra Kalesi, Bizans döneminden kalma, kiliseden çevrilme Fatih Cami ve Kale Mescidi, Boztepe, Çekiciler Çarşısı (Ağaç işleri), gezilerinden sonra dileyen misafirlerimiz Amasra'da tekne turuna katılabilirler (Ekstra). Bu şirin ilçeyi arkamızda bırakıyor ve bastonuyla ünlü Devrek'e gidiyoruz. Bir ağaç parçasının hünerli ellerde nasıl bir sanat eserine dönüştüğünü görebileceğimiz atölyede alışverişlerimizi tamamladıktan sonra Mengen-Yeniçağ üzerinden İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul'a ulaşıyor ve sizleri aldığımız kalkış noktalarında bırakıyor ve bir başka Tatil Rüyası organizasyonunda buluşmak dileğiyle veda ediyoruz.

### **Şehirlerarası Ulaşımında, PCR Testi Uygulaması Hakkında;**

İçişleri Bakanlığı'mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket turlarımızda kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişiklik; 6 Eylül 2021 sonrasında özel araç hariç, otobüslü turlar, uçaklı turlar, uçak, şehirlerarası transfer, tren , şehirlerarası otobüs gibi toplu taşımalarda yolculuk yapmak isteyen aşısız ve covid geçirmemiş kişilerden son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep edilecektir. Bu çerçevede 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarınca araca kabul aşamasında HES kodu üzerinden kişilerin aşıllı/geçirilmiş hastalık (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Kişi hastalığı geçirmemiş veya aşıllı değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine müsaade edilmeyecektir.

Turlarımızda tur başlangıcından itibaren 48 saat içinde yapılmış ve sonucu negatif çıkmış kişiye özel PCR testi tur süresince geçerli olacak olup, tur boyunca aynı kişilerin bir arada bulunacak olması sebebiyle ilave test yaptırma gereği olmayacaktır.

### **Ücrete Dahil Olan Hizmetler**

- \* Rehberlik Ücreti
- \* Otopark Ücretleri
- \* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)

- \* Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,
- \* Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
- \* Açık Büfe Veya Set Menü 1 Akşam Yemeği
- \* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- \* Tatilrüyasi Güvencesi
- \* 1618 Sayılı Kanun Gereği Zorunlu Seyahat Sigortası

### Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- \* Tüm Öğle Yemekleri
- \* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- \* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
- \* Ekstra Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- \* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)

### Genel Şartlar

#### 1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

Detaylar: Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyasi'nin Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyasi'nin Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyasi'nin sorumluluğu yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyasi'nde Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyasi İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 28.06.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.

### ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)



MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir.

**TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.**